


	
		
			

			コミュニケーションで企業と社会をつなぐコンサルティング・ファームです

		
	
	

	



		サービス
	事例紹介
	会社案内
	
			お知らせ
	お知らせ

	イベント

	セミナー

	ブログ

	全てのお知らせ



		
	お問い合わせ


	



		JP
	EN


		
	
	


	

	



	
		
			ビジネスの課題を
コミュニケーションの観点から分析し
解決のための施策を提供します


		

		
			
				広報戦略の策定からソーシャルメディア運用、

				動画コンテンツ制作まで、

				企業や団体のさまざまなご要望にお応えします。

			

			サービスのご紹介



			お知らせ


				




	企業コミュニケーションの未来を探る：生成AI界隈のあれこれ
	
AIの進化とその影響が広がる中、芥川賞受賞作『東京都同情塔』が注目を集めています。AIが生成したコン...

2024/3/7

ブログ

	記事を読む



				
	




	新年のご挨拶 ～2024年を迎えて～
	
謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
旧年中は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

2024年を...

2024/1/4

お知らせ, ブログ

	記事を読む



				
	




	2023年の感謝と新しい年に向けて
	
2023年も残すところ数日となりました。
本年も弊社に関わってくださったすべての皆様には大変お世話に...

2023/12/29

お知らせ

	記事を読む



				



			お知らせの一覧を見る


		

	


		事例紹介
	ニュースレター 登録・解除
	お問い合わせ



BACK TO TOP


	
			サービス
	事例紹介
	会社案内
	お知らせ
	お問い合わせ


			
				
				
					+81-422-72-0381

					+81-422-72-0382

					Weekday 9:00-18:00

				

			
	
				
				
					Crossmedia Communications, Inc.

					Room#-105, 2-26-18 Kichijoji Minamicho,

					Musashino-City　Tokyo 180-0003 Japan

				

			
	
				
				
					cmcinfo@crossmedia.co.jp

				

			


			
	
	


	
	
		個人情報保護方針

		© Crossmedia Communications, Inc.

	


